关于组织申报《煤炭资源与安全开采国家重点实验室大学生科技创新计划项目》的通知

发布日期：2013-3-21 16:30:09  浏览量：25  【字体：大 中 小】

各有关学院、单位：
为了鼓励大学生进实验室，培养大学生的创新能力，2013年度煤炭资源与安全开采国家重点实验室大学生科技创新计划申报工作已经开始，现将有关事项通知如下：
1、项目申请人为大学二年级或大学三年级优秀学生（专业排名前20%），项目申请经费为0.5万元。具体申报条件、申报材料要求、评审时间安排等详见附件1。
2、项目所属的主要学科应与“煤炭资源与安全开采国家重点实验室”支撑学科领域相关。
3、按项目申报书样表（附件2）逐条进行认真填写。文字表达明确、严谨，字迹要清晰易辩。外来语要同时用原文和中文表达。第一次出现的缩写词，须注出全称。
4、对于我校大学生按计划完成并通过验收的项目，由教务处参照大学生创新实验计划管理项目有关规定实行选修课学分减免或认可。
5、重点实验室组织专家对报送的项目进行评审，拟选取10项课题进行资助，6月初在重点实验室网上进行公示。
请符合条件的大学生积极申报，在4月30日前将申请书一式二份（纸质封面，平装订），以及相关电子文本，报送煤炭资源与安全开采国家重点实验室（矿业科学中心B416室），逾期不予受理。
联系人：陈　勇　　联系电话：136 5520 4888　　E-mail: cumt_cy@126.com

煤炭资源与安全开采国家重点实验室
二〇一三年三月二十日

附件：
1、煤炭资源与安全开采国家重点实验室大学生科技创新计划管理办法(试行)upload/FCKeditor/2013-03/21163137.pdf
2、煤炭资源与安全开采国家重点实验室大学生科技创新计划项目申请书upload/FCKeditor/2013-03/21163852.doc
[image: image1.png]